
iLachic 閉店のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

2019 年よりお引き立ていただきました『iLachic』でございますが、諸般の事情により 2020

年 4 月 30 日（木）をもちまして閉店させて頂くことになりました。 

皆様の温かいご支援の中、営業してこられましたことに厚くお礼申し上げますと共に 

閉店に伴いご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。 

 

 

《コース契約中のお客様》 

コース契約中で残回数があるお客様については、返金対応をさせていただきます。 

該当のお客様には別途ご案内をさせていただきます。 

 

 

 

iLachic          

静岡市葵区鷹匠 2-16-8 1F 

TEL:0120-997-250     

tel:0120-997-250

